
 

                                             6.SINIF TÜRKÇE ETKİNLİKLERİ 

                                    
Konuyu anlattıktan sonra konunun pekiştirilmesi için hazırladığımız renkli etkinlikleri 
öğrencilerimizle yapıyoruz. Türkçe dersi dil ve anlam bilgisi olmak üzere iki temel konudan 
oluşur. Öğrencinin dinleme, okuma ve yazma faaliyetleri ile Türk dilinin bütün özelliklerini 
öğrenme, kullanma ve bu yolla bilgi edinme, kavrama, analiz ve sentez yapabilme alışkanlığı 
kazanması bu dersi okumadaki en önemli gerekçelerden birkaç tanesidir. Türkçe dersi kişinin 
anlama ve yorumlama gücünü geliştirdiği için bu derste başarılı olmak, tüm derslerdeki, 
özellikle sözel derslerdeki başarıyı olumlu yönde etkilemektedir. 

 



 

Türkçe dersinde işlemiş olduğumuz “Deyimler” konusunu pekiştirmek amacıyla 6. sınıf 
öğrencilerimizden kendi tişörtlerini tasarlamaları istendi. Öğrencilerimiz düz beyaz bir 
tişörte seçtikleri bir deyimin görselini tasarladılar. Resim, karikatür, grafiti 
yöntemleriyle tasarlanan bu tişörtlerde öğrencilerimiz yaratıcılık ve yeteneklerini 
konuşturdular. Ortaya çok güzel ürünler çıktı. Bu etkinliğe renkli tasarımlarıyla katılan 
tüm öğrencilerimiz keyifli vakit geçirdiler. 

 



 
 
 
                                  KİTAP OKUYORUZ 
 
 
Derslerimizde kitap okumanın ve yazmanın önemi ile Türkçe dersi için gerekliliği sıkça 
hatırlatılmaktadır. Ders sonlarında öğrencilerimizin okudukları kitaplarla ilgili paylaşım 
yapmalarını sağlamaktayız. Böylece kendilerini ifade etmelerine ve kitap okuma 
konusunda birbirlerine örnek olmalarına imkan tanımaktayız. Öğrencilerimize dönem 
boyunca okumaları gerekli ve sorumlu olacakları kitapları öneriyoruz. 
 
 
 
 
 

           

 
 
 
 
 
                            



 
                                                   KOMPOZİSYON YAZIYORUZ 
 
Bizler konuşma ve okumanın önemli bir beceri olduğunu ancak yazmak bunların üstünde 
bir beceri olduğuna inanıyoruz. Öğrencilerimizin düşüncelerini belli bir plan dahilinde 
sıralayarak yazma becerilerini de geliştirmeye çalışıyoruz. Yazı yazarak ve 
yazdıklarını aktararak ilerleme kaydettiklerini gözlemliyoruz.


